2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.12.2023
	№
	 3214

                                г. Грязовец

[bookmark: _Hlk82002308][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 04.07.2023 № 1514
«О Комиссии по рассмотрению эффективности инвестиционных проектов,
финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично
 за счет средств бюджета округа»

В целях уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации                     Грязовецкого муниципального округа от 04.07.2023 № 1514 «О Комиссии                         по рассмотрению эффективности инвестиционных проектов, финансирование                       которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета округа», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему                      постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                 С.А.Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации Грязовецкого муниципального округа от 18.12.2023 № 3214

Состав Комиссии
по рассмотрению эффективности инвестиционных проектов,
финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично
за счет средств бюджета округа

Крутикова Лариса Николаевна, первый заместитель главы Грязовецкого                  муниципального округа - председатель Комиссии;
Кузнецова Наталья Александровна, заместитель главы Грязовецкого                                муниципального округа (по финансам), начальник управления финансов                              администрации Грязовецкого муниципального округа - заместитель председателя Комиссии;
Фарафонова Анастасия Сергеевна, начальник управления по организации                     проектной деятельности администрации Грязовецкого муниципального округа -              секретарь Комиссии;
Казунин Андрей Васильевич, первый заместитель главы Грязовецкого муниципального округа (по инфраструктурному развитию);
Козырева Капитолина Васильевна, начальник управления имущественных                                и земельных отношений администрации Грязовецкого муниципального округа;
Сарибекян Оксана Владимировна, начальник административно-правового                      управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Вандышева Любовь Анатольевна, начальник управления социально-экономического развития округа администрации Грязовецкого муниципального            округа;
Козенкова Светлана Владимировна, начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грязовецкого муниципального округа.»

image10.png

image1.png